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WESSELKVARTALET
Asker sentrum

VIGSNÆS+KOSBERG++ARKITEKTER

Teks t :  Vigsnæs+Kosberg++  Ark i tek te r .  Fo to :  n i spe@mac .com

Målet har vært å videreutvikle og for f ine urbaniser ingen av Asker sentrum.  
Her har tegl vært benyttet som hovedmater iale i lang t id ,  

og Wesselkvartalet føyer seg inn i denne tradis jonen.
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Vi har søkt å utforme  Wesselkvartalet 
som et interessant sted å være, der 
former og detaljer er i tråd med teglens 
potensial, så vel som med bueslag i 
eksisterende omkringliggende bebyg-
gelse. Teglsteinens modul gir mulighet 
for et mykt og organisk uttrykk i til-
legg til utforming av ornamentikk, slik 
at teglfasadene kan fremstå med både 
lette og tunge elementer. Ved å stedvis 
mure annethvert teglskift med relieff har 
prosjektet fått gjennomgående 'bånd' som 
strukturerer og oppdeler fasaden på en 
uanstrengt måte. Alle rekkverk på balkon-
ger og terrasser er i tillegg utført med en 
innovativ form for flettverksmuring, som 
bidrar til å gi fasaden ytterligere dybde 
og tekstur. Disse grepene gir et lys- og 
skyggespill over fasaden som varierer 
med været og tiden på døgnet. Samtidig 
er prosjektets materialitet så enhetlig at 
det skapes en rolig bakgrunn for eksiste-
rende trebebyggelse i kvartalet.

Vår ambisjon har vært å skape et 
kvartal med et vakkert og variert uttrykk. 
Rett og slett et godt sted å være.

Butikker og restauranter  
i 1 .  etasje , kontorer i 2 .  
etasje og 52 lei l igheter  

i 3 .—6. etasje . 
På taket er det hager 

for både privat og felles bruk for beboerne.  
Parkering og tekniske rom l igger under bakken
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Den innerste delen st iger t i l syv etasjer , mens de ytre delene varierer mellom to og fem etasjer for å møte omgivelsene på en respektfull måte

F le t tverksmur ingen b id rar  t i l  å  g i  fasaden dybde og teks tu r Gangakser  er  beho ld t ,  og det  er  skapt  e t  ny t t  o f fen t l ig  hagerom
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Plan 3 .  e tas je

P lan 5 .  e tas je
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Utforming og organisering
Wesselkvartalet er oppført på en av de 
siste ubebygde tomtene i Askers kom-
pakte og bymessige sentrum, rett ved 
togstasjonen, og inneholder butikker og 
restauranter på bakkeplan, kontor i 2. 
etasje, og leiligheter i 3.–7. etasje. 

Parkering og tekniske rom er plassert 
under bakken, noe som muliggjorde et 
grønt, innbydende og forgjengerbasert 
gårdsrom i kjernen av kvartalet.

I et tidligere fragmentert byrom define-
rer anlegget, med sin omsluttende form, 
et tydelig bymessig kvartal. Volumet 
er tilpasset omgivelsene i materialbruk 
og volumoppbygging, samtidig som det 
beholder og viderefører eksisterende 
gangakser og skaper et nytt offentlig 
hagerom.

Bygningsmassen tilpasser seg i 
bymønstret med en mer rettlinjet fasade 
mot omkringliggende gater, samtidig 
som fasaden inn mot gårdsrommet er 
gitt en mykere og organisk utforming. 
Dette grepet gjorde at prosjektets innside 
kunne finjusteres med hensyn til sol-
lys og utsikt, og tilby en stor variasjon 

Fasadene mot gårdsrommet er  g i t t  en myk ,  o rgan isk u t fo rming ,  mens fasadene mot omkr ing l iggende gater  er  mer re t t l i n je t 
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av leilighetstyper. Den innerste delen av 
prosjektet stiger til syv etasjer, mens de 
ytre delene varierer mellom to og fem 
etasjer for å møte omgivelsene på en 
respektfull måte.

 På taket er det hager for både privat 
og felles bruk for beboerne.

Materialbruk
Detaljering og materialbruk gir anlegget 
en frodighet som samtidig er dempet og 
med et slektskap til øvrig bebyggelse  
i Asker sentrum. Teglen er murt på 
forskjellige måter for å gi relieff i fasaden 
og åpninger i balkongrekkverk, noe som 
gir et spill i lys- og skyggevirkning i 
fasaden i løpet av døgnet. 

På bakkeplan er vinduer og fasade-
kledning i eik, noe som gir et varmt 
og eksklusivt møte med bakken. Eiken 
harmonerer med teglen og tilpasser seg 
innslag av treverk i øvrig sentrums-
bebyggelse.

Wesselkvartalet ble til i et svært godt 
samarbeid med byggherre og har vært en 
salgssuksess. 

Adresse:  Bankveien 4 mfl., 1383 Asker
Byggherre:  Wesselkvartalet AS
Arkitekt:  Vigsnæs+Kosberg++ Arkitekter
RIB:  Sweco (konstruksjonssikkerhet)  

Ingenørplan AS v/ Jan Wergeland (murverk)
Entreprenør:  SV Betong AS 

murarbeider: AK Byggservice
Leverandører: betong: Stenseth & RS 

elementer: Elementsør (trapper i slipt betong med trappenese i sort granitt) 
tegl: Wienerberger (Marziale) 
murmørtel: Weber

Ferdigstilt: 2021 (delvis ferdigstilt pr. august)
Areal: ca 9200 m2 over bakken, 10600 m2 kjeller

Konstruksjon: Stål og plasstøpt betong. Utvendig teglforblending. 
Materialer: Teglstein type Marziale i engelsk format,  

eik, champagne-eloksert aluminium, galvanisert stål

VIGSNÆS + KOSBERG ++ ARKITEKTER
har sitt opphav i Jarmund/Vigsnæs AS Arkitekter MNAL (1996), som fisjonerte i august 
2019. Kontoret ble reetablert av to av de tre tidligere partnerne; Håkon Vigsnæs + 
Alessandra Kosberg med nye partnere, ++. Kontoret har femten ansatte.

Vi er et byggende arkitektkontor og har realisert en stor mengde prosjekter i forskjellige 
skalaer. Kontoret har som uttalt mål å alltid være involverte i en bredde av prosjekttyper, 
og tegner og bygger markante bygg, med en sterk identitet og egenart. Kontakten med 
natur og klima, komplekse urbane eller antikvariske problemstillinger – ofte der gjenbruk 
og transformasjon av eksisterende bygningsmasse er involvert – og samspillet med 
byggherrer fungerer som inspirasjon for en variert og rikholdig arkitekturproduksjon.

www.vi-ko.no

Former og deta l jer  er  i  t råd med teg lens potens ia l ,  så ve l  som med bues lag i  omkr ing l iggende bebyggelse


